
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 21 gennaio 2009 - Deliberazione N. 83 
- Area Generale di Coordinamento N. 16 - Governo del Territorio, Tutela Beni, Paesistico-Ambientali e 
Culturali – L. 24.12.1993 n.560 e L.R. 12.12.2003 n.24 - Approvazione piano di vendita alloggi 
E.R.P. Comune di Mignano Monte Lungo (CE). (con allegati) 
 

PREMESSO 
- CHE l’art.4, comma 4, della L.R. 24/2003, prevede che la Giunta Regionale approvi i piani di vendita 

predisposti dagli Enti proprietari, sentito l’Osservatorio Regionale sulla casa di cui alla L.R. 18/97 
art.25; 

- CHE il Comune di Mignano Monte Lungo (Ce) con delibera di Consiglio Comunale n.29 del 
19.09.2005, ha approvato il piano vendita di alloggi E.R.P. ai sensi della L.R. 24/2003 art.4; 

- CHE con nota protocollo n.3815 del 23.09.2008 il suindicato Comune ha trasmesso la proposta di 
approvazione del Piano vendita degli alloggi E.R.P.; 

- CHE il Settore Edilizia Pubblica Abitativa della G.R. della Campania con nota prot. 0824277 del 
06.10.2008 ha chiesto al Comune l’integrazione della documentazione già trasmessa; 

- CHE con successiva nota n.4057 del 09.10.2008 il Comune ha trasmesso la documentazione richie-
sta, e pertanto l’istruttoria condotta dall’ufficio, si è conclusa favorevolmente; 

 
PRESO ATTO 
- CHE il predetto piano vendita di alloggi E.R.P. presentato dal Comune di Mignano Monte Lungo (Ce) 

è stato esaminato dall’Osservatorio Regionale sulla casa nella seduta del 23.10.2008; 
- CHE con nota n.1401 del 05.11.008 il SUNIA, chiedeva una integrazione della documentazione rela-

tiva al Piano Vendita del Comune di Mignano Monte Lungo (Ce), il Settore EPA forniva la dovuta do-
cumentazione; 

- CHE con successiva nota prot. 0030601 del 14.01.2008 il SUNIA esprimeva: “… il piano vendita è 
conforme a quanto previsto dalla normativa”; 

 
RITENUTO 
- Di dover procedere all’approvazione del piano vendita di alloggi E.R.P. proposto dal suindicato Co-

mune di Mignano Monte Lungo (Ce); 
 
VISTO 
- la Legge n. 560 del 24.12.1993 -“Norme in materia di alienazione degli alloggi di E.R.P.”; 
- la L.R. n. 24 del 12.12.2003 -“Agevolazioni per l’acquisto di alloggi di E.R.P. da parte degli assegna-

tari”; 
- il parere dell’Avvocatura regionale n.740822 del 12.09.2005; 
- il verbale n.7 del 23.10.2008 dell’Osservatorio Regionale sulla Casa; 
 
Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
DI APPROVARE 
- ai sensi della Legge 560/93 e della L.R. 24/2003, e su conforme parere dell’Osservatorio Regionale 

sulla casa, il piano di vendita degli alloggi E.R.P. proposto dal Comune di Mignano Monte Lungo 
(Ce); 

DI PRECISARE 
- che, nell’alienazione degli immobili individuati nel Piano Vendita , il predetto Comune deve attenersi 

a quanto previsto dalle succitate leggi; 
- che gli atti allegati al relativo Piano Vendita formano parte integrante della presente deliberazione; 
DI TRASMETTERE 
- il presente provvedimento al Settore Edilizia Pubblica Abitativa della Giunta Regionale della Campa-

nia per gli adempimenti consequenziali ed al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione 
sul B.U.R.C.- 

 
        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



 
 
 
 
 

PIANO VENDITA 
 

ALLOGGI  ERP 
 

Art. 4  L.R. 12/12/2003, n° 24 
 
 
 

Ente:   COMUNE DI 
MIGNANO MONTE LUNGO  

(prov. di Caserta) 
 
 

      Il Responsabile del Servizio 
                 f.to dr. Leonardo Maccarelli 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



COMUNE DI MIGNANO MONTE LUNGO 
(prov. Di Caserta) 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
    N. 29 DEL 19/09/2008 

 
Oggetto: L. 560/93 e L.R. 24/03 -  Approvazione proposta Piano di Vendita alloggi E.R.P. 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaotto addì diciannove del mese di  settembre, alle ore 18,20 e seguenti, nella sala  delle 
adunanze consiliari della  Sede  Comunale, a seguito di  invito diramato dal Sindaco  in data 12/09/2008,  si  
è riunito il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, in seduta pubblica, di prima convocazione. 
     Presiede l’adunanza il Cav. Roberto Campanile - Sindaco -. 
     Dei consiglieri comunali sono presenti n. 15 e assenti n. 2.  
 
                                                                                                                     PRESENTE      ASSENTE 
  1)  CAMPANILE Roberto                     Sindaco        si 
  2)  MARRA Maria Antonietta              Consigliere                                            si 
  3)  DIODATI Elvio                               Consigliere                                                         si  
  4)  STABILE Oreste                              Consigliere                                           si 
  5)  ZENGA Luciano                              Consigliere                      si                      
  6)  CALZETTA  Amato                        Consigliere        si 
  7)  DI FRUSCIO  Roberto                     Consigliere        si 
  8)  D’ELIA  Rita                           Consigliere                                           si 
  9)  MANCINI Eugenio                          Consigliere         si 
10)  ORABONA Manuela                       Consigliere                                            si                                            
11)  LEPORE Filippo                              Consigliere                                            si   
12)  CARDILLO Margherita                   Consigliere            si 
13)  DE LUCA Michele                           Consigliere                                           si                      
14)  LEPORE  Francesco                         Consigliere                                           si 
15)  VERDONE Antonio                         Consigliere                                           si 
16)  ZULLO Angelo Celestino                Consigliere                                            si                   
17)  CALCE Alessandro                          Consigliere                                           si 
                                                                                                                     
     Fra gli assenti sono giustificati i signori: 
     Partecipa il Segretario Comunale Dott. Carlo Della Peruta. 
     Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
      Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto hanno espresso parere: 
    
      il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica: FAVOREVOLE; 
 
      il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, per quanto concerne la responsabilità contabile:      

FAVOREVOLE. 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Vista la seguente proposta di deliberazione del Servizio AA.GG. e Patrimonio relativa all’oggetto: 
  
     Il Consiglio comunale 
“Premesso che:  
-con nota n. 78 del 01/02/2000, in esecuzione della deliberazione di Consiglio comunale n. 08 del 
27/01/2000, esecutiva ai sensi di legge,  veniva inoltrata al Ministero delle Finanze – Dipartimento 
del Territorio di Caserta, la richiesta di trasferimento al patrimonio comunale, a titolo gratuito, ai 
sensi dell’art. 2 – comma 1° - della legge 449/97,  di n. 141 alloggi di Edilizia Residenziale 
Pubblica ubicati nel territorio comunale; 
 
-l’Agenzia Del Demanio – Filiale Campania – di Napoli, con nota n. 2007/2424 del 09/02/2007, ai 
fini della formalizzazione del trasferimento al Comune, provvedeva a trasmettere l’elenco definitivo 
dei n. 141  alloggi oggetto del trasferimento stesso; 
 
-in data 09/03/2007, presso gli Uffici dell’Agenzia del Demanio – Filiale Campania, siti in Napoli 
alla Via A. De Gasperi. n. 16, si è provveduto alla stipula dell’atto formale di cessione degli alloggi 
sopraindicati al Comune di Mignano Monte Lungo; 
 
-con deliberazione consiliare n. 15 del 17/07/2007, esecutiva ai sensi di legge, il Comune stabiliva 
di procedere alla dismissione del 75% degli alloggi acquisiti, ai sensi della legge 560/93 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 Ritenuto dover provvedere all’approvazione della proposta del Piano dettagliato di vendita 
del suddetto patrimonio immobiliare, ai sensi dell’art. 4 della  L.R.  12/12/2003, n. 24, con 
individuazione del 75% del patrimonio di alloggi ERP retrocesso al Comune con i relativi 
occupanti, così come risulta dal verbale di accertamento della Polizia municipale; 
 
 Preso e dato atto che lo stato di occupante dell’alloggio non produce alcun diritto al riscatto, 
se non dopo aver espletato l’effettiva verifica delle condizioni di diritto all’acquisto in base alle 
norme suddette; 
 
 Vista la legge n. 560/1993; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Vista la Legge Regionale n. 24/2003; 
Viste le Circolari Assessorili prott.  nn.  1533 del 04/05/2004 e 2248 del 09/07/2004; 

 
  con voti…… 
 

d e l i b e r a 
 

-di approvare la proposta di Piano di Vendita degli alloggi ERP con i suoi n. 6 allegati,  redatto ai 
sensi dell’art. 4 – comma 3° -  della L.R. n. 24/2003,  documentazione che è allegata al presente atto 
per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
-di determinare il 75% del patrimonio di alloggi ERP retrocesso al Comune da alienare, così come 
individuato nell’”ALLEGATO 2”  del suddetto Piano di Vendita; 
 
 -di dare atto che lo stato di occupante dell’alloggio non produce alcun diritto al riscatto, se non 
dopo aver espletato l’effettiva verifica delle condizioni di diritto all’acquisto in base alle norme 
suddette; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



-di trasmettere, per gli adempimenti consequenziali, copia della presente unitamente al Piano 
Vendita, alla Regione Campania – Settore Edilizia Pubblica Abitativa – Centro Direzionale, Isola 
A6 – 80143 -  Napoli. 
 
 Rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui 
all’art. 134, comma 4, del d.lgs n. 267/2000 e s.m.i.”. 
 
 
Lì 05/09/2008                                                              Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
                                                                                             f.to dott. Leonardo MACCARELLI 
 
 
Parere di regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art  49 del D.Lgs.n.267/2000: Favorevole 
                                                   
 Lì  05/09/2008                                                            Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
                                                                                               f.to dott. Leonardo MACCARELLI 
 
 
Parere di regolarità contabile, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.n.267/2000: Favorevole 
 
Lì  05/09/2008                                                Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 
                                                                                    f.to rag. Antonietta DELLE DONNE 
 
  
  
  
  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la proposta che precede; 
 
Ascoltati: 
- il Sindaco, il quale relaziona sull’argomento di che trattasi, evidenziando la destinazione delle 
somme che saranno ricavate dall’alienazione degli alloggi di che trattasi e facendo presente che il 
piano, una volta approvato, verrà trasmesso in Regione Campania, per le verifiche di legge; 
- il Consigliere Verdone, il quale dichiara che la Regione Campania, con deliberazione di Giunta 
del 2002, ha stabilito che una parte dei ricavi dalle vendite è destinata a ripianare il disavanzo, 
poiché però dai risultati contabili emerge che questo Ente ha un avanzo di amministrazione, ne 
deriva che non possono essere destinate somme per ripianare disavanzi;  
- il Sindaco, il quale replica che la legge regionale n.24 del 2003 consente che il ricavato delle 
vendite sia destinato nella misura del 25% per il ripiano del deficit e che nel caso emergano 
questioni applicative, le stesse saranno esaminate dalla Regione, che potrà chiedere ulteriori 
chiarimenti;  
- il Consigliere Calce, il quale dichiara che le somme ricavate dalle vendite dovrebbero essere 
destinate solo per gli investimenti e non anche per ripianare i deficit; sarebbe opportuno procedere a 
vendite per blocchi, al fine di evitare che il Comune mantenga la posizione di condomino;  
- il Sindaco, il quale osserva che, per quanto possibile, si cercherà di procedere a vendite per 
blocchi, proprio al fine di evitare che il Comune mantenga la posizione di condomino; 
- il Consigliere Lepore Francesco, il quale suggerisce che l’Ente si faccia promotore di una 
convenzione con un ente creditizio per agevolare gli acquisti; dichiara che sarà necessario stare 
attenti ad individuare i legittimi aventi diritto al riscatto; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



- il Sindaco, il quale replica che la normativa consente l’acquisto a rate e che la legge stabilisce i 
requisiti per il diritto al riscatto; 
- il Consigliere Verdone, il quale propone di dare priorità alle vendite in blocco, per evitare 
situazioni in cui il Comune resti condomino; 
- il Sindaco, il quale ricorda che non è possibile procedere ad un’approvazione condizionata del 
piano, in quanto la Regione a sua volta non lo approverebbe; 
 
ad unanimità di voti favorevoli, resi in forma palese per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
Di approvare integralmente la soprariportata proposta di deliberazione. 
 
Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole, resa in forma palese per alzata di 
mano, delibera di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.  
 
Alle ore 20,20, essendo terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno 
dell’odierna seduta consiliare, il Sindaco dichiara sciolta la seduta. 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Letto e sottoscritto. 
 
                IL PRESIDENTE                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to  Cav. Roberto CAMPANILE                           F.to     Dr. Carlo DELLA PERUTA 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
Dal Municipio, lì 23/09/2008 
                                                                                       F.to  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                                   Dr. Leonardo MACCARELLI 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio; 
 
 

A T T E S T A 
(Certificato di pubblicazione) 

 
Che la presente deliberazione: 
 
E’ affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi (art. 124, c.1, D.lgs. 267/2000, N. 257      R.P. 
dal 23/09/2008 
 
                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE   
                                                                                          F.to     Dr. Carlo DELLA PERUTA  
 
  

 
 

ATTESTA ALTRESI’ 
(Esecutività di legge della delibera) 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
 

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste di 
invio al controllo  (art. 134, c.3, D.lgs. 267/2000); 
 
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c.4, D.lgs. 267/2000). 

 
Mignano M.L., lì 
                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                      F.to     Dr. Carlo DELLA PERUTA 

 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
ALLEGATO 1 

 
 

DICHIARAZIONE EX ART. 4 PUNTO 2 L.R. 24/12/2004, N° 24 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio AA.GG. E PATRIMONIO, 
 
 

A T T E S T A 
 

Che questo Ente è proprietario di n. 141 U.I. di edilizia residenziale pubblica. 
Il patrimonio vendibile, ai sensai della L.R. 24/12/2004, n° 24, è pari a n° 106 unità immobiliari. 
 
 
Mignano Monte Lungo, lì 30/04/2008 
 
        Il Responsabile del Servizio 
          (dr. Leonardo Maccarelli) 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



 
 

 
EL

EN
C

O
 A

LL
O

G
G

I V
EN

D
IB

IL
I A

L 
PU

N
TO

 3
 A

R
T.

 4
 L

. 1
2/

12
/2

00
3 

N
. 2

4 
IN

SE
R

IT
I N

EL
 P

IA
N

O
 V

EN
D

IT
A 

 
 

 
 

 
 

 
C

O
N

 R
E

LA
TI

VA
 IN

D
IC

A
ZI

O
N

E
 D

EI
 D

AT
I C

A
TA

S
TA

LI
 - 

C
O

M
U

N
E 

D
I M

IG
N

AN
O

 M
O

N
TE

 L
U

N
G

O
 (C

E)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
AT

I C
AT

A
ST

A
LI

 O
 E

LE
M

EN
TI

 P
ER

 R
EN

D
IT

A
 

D
ET

ER
M

IN
AZ

IO
N

E 
PR

EZ
ZO

 L
. 5

60
/9

3 
A

R
T.

 1
0 

 
 

 
 

 
 

C
AT

A
ST

A
LE

 P
R

ES
U

N
TA

 
  

 
  

N
O

M
E 

E 
C

O
G

N
O

M
E 

IN
T 

V
A

N
I 

A
C

C
. 

B
O

X 
C

A
N

TI
 

F°
 

N
U

M
 

S
U

B 
C

A
T 

C
O

N
S

P
IA

N
O

 
IN

T.
 

V
A

LO
R

E
 

R
ID

U
ZI

O
N

E
 

R
IV

A
L 

X
 

M
A

N
U

T.
 

PR
EZ

ZO
 

AL
LO

G
G

IO
 

O
C

C
U

P
AN

TI
 

  
  

  
N

R
 

N
O

LA
 N

R
  

  
  

  
  

  
  

R
.C

.X
10

0 
FI

N
O

 A
L 

20
 

%
 

S
TR

A
O

R
D

. 
  

Al
ba

ne
se

 E
le

na
 

4 
3 

2 
  

1
22

 
31

4 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Ba
ri 

Pe
pp

in
o 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

3 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

C
ol

el
la

 D
om

en
ic

o 
3 

3 
2 

  
1

22
 

31
5 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
D

e 
C

ic
ci

o 
P

ie
tro

 
6 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
D

i D
on

at
o 

M
ar

ia
 C

ar
m

el
a 

5 
3 

2 
  

1
22

 
31

5 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Fu
oc

o 
A

nn
a 

5 
3 

2 
  

1
22

 
31

3 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Io
vi

no
 N

ilv
an

a 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Le

on
e 

G
io

va
nn

a 
2 

3 
2 

  
1

22
 

31
4 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Le

po
re

 C
hi

ar
in

a 
4 

3 
2 

  
1

22
 

31
6 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
M

el
ch

io
rr

e 
An

na
 

1 
3 

2 
  

1
22

 
31

5 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Sa
lv

at
or

e 
M

ic
he

la
 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

4 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Sc
io

ne
 M

ar
io

 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
6 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Si

st
o 

C
ar

m
in

e 
2 

3 
2 

  
1

22
 

31
5 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Si

st
o 

M
ar

io
 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

6 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Tr
av

ag
lin

o 
M

ire
lla

 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
4 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Ve

rd
on

e 
Se

rg
io

 
4 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Se

cc
ar

ec
ci

a 
Br

ig
id

a 
1 

4 
2 

  
  

23
 

66
8 

1 
A/

4 
4

T 
1 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

Ab
bo

nd
an

za
 P

ao
lin

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
31

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Ba
da

lo
ne

 F
lo

rin
do

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

22
7 

3 
A/

4 
5

1 
3 

16
.7

59
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
Ba

lz
o 

Lo
re

nz
o 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

15
 

9 
A/

4 
5

2 
3 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Bo
rs

i R
ob

er
to

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
5 

A/
4 

5
1 

2 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0

C
al

ze
tta

 M
ar

ia
 C

iv
ita

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

C
ap

al
di

 M
ar

ia
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

31
 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
C

er
as

uo
lo

 A
ug

us
to

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

51
10

 
2 

A/
4 

5
1 

2 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

C
er

as
uo

lo
 E

rm
an

no
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

10
 

4 
A/

4 
5

2 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
C

er
ul

lo
 C

ar
m

el
a 

3 
3 

2 
  

1
24

 
21

9 
3 

A/
4 

5
1 

3 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0

C
im

in
o 

G
io

va
nn

i 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

C
ol

el
la

 C
la

ud
io

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

4 
A/

4 
5

2 
4 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
C

ol
el

la
 D

om
en

ic
o 

1 
3 

2 
  

1
24

 
31

0 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.8
06

,0
0

3.
96

1,
20

0 
15

.8
44

,8
0

C
ol

el
la

 M
ar

ia
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
31

1 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.8
06

,0
0

3.
96

1,
20

0 
15

.8
44

,8
0

C
ol

el
la

 M
od

es
to

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

2 
A/

4 
5

1 
2 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
C

om
pa

re
lli 

Lu
ci

an
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

2 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
C

or
te

lle
ss

a 
Fl

or
in

da
 

2 
3 

2 
  

1
24

 
21

9 
2 

A/
4 

5
1 

2 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0

D
'A

go
st

in
o 

Fr
an

ca
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

32
 

1 
A

/4
 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

D
e 

C
ic

ci
o 

C
iv

ita
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
D

el
la

 G
ua

rd
ia

 D
om

en
ic

o 
1 

3 
2 

  
1

24
 

21
9 

1 
A/

4 
5

1 
1 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0
D

'E
tto

rr
e 

M
ic

he
le

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

22
7 

1 
A/

4 
5

1 
1 

16
.7

59
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
D

i F
ra

nc
es

co
 R

af
fa

el
e 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
D

i F
ru

sc
ia

 E
rn

es
to

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

D
i M

eo
 L

uc
ia

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

D
i T

of
an

o 
C

ar
m

el
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Fu

oc
o 

Li
na

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Fu
oc

o 
M

ar
ia

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

G
al

lo
 E

le
on

or
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

32
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
G

rie
co

 L
ili

an
a 

6 
3 

2 
  

1
24

 
31

3 
6 

A/
4 

5
2 

6 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
Io

vi
no

 B
en

ed
et

to
 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

30
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0
Io

vi
no

 F
ra

nc
es

co
 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

30
 

3 
A/

4 
5

1 
3 

12
.1

88
,0

0
2.

43
7,

60
0 

9.
75

0,
40

Io
vi

no
 L

or
en

zo
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

15
 

11
 

A/
4 

5
3 

5 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0

Io
vi

no
 M

at
tia

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
Lo

re
nz

in
i F

ra
nc

a 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

M
ar

ot
ta

 A
nt

on
io

 
5 

3 
2 

  
1

24
 

31
3 

5 
A/

4 
5

2 
5 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0
M

ar
tin

o 
C

ar
m

el
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
31

1 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.8
06

,0
0

3.
96

1,
20

0 
15

.8
44

,8
0

M
as

ci
o 

M
ar

ia
 G

ra
zi

a 
6 

3 
2 

  
1

24
 

21
9 

6 
A/

4 
5

2 
6 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0
M

at
ro

ne
 A

nn
a 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
M

at
te

o 
G

en
ov

in
a 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

6 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
M

el
ch

io
rr

e 
C

ar
m

in
e 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

31
 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



M
el

ch
io

rr
e 

En
ric

o 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
31

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

M
ig

na
cc

a 
A

nt
on

io
 

3 
3 

2 
  

1
24

 
31

0 
3 

A/
4 

5
2 

3 
16

.7
69

,0
0

3.
35

1,
80

0 
13

.4
07

,2
0

M
os

ca
tie

llo
 F

el
ic

e 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
14

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Pa
ce

 A
nt

on
ia

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

31
1 

3 
A/

4 
5

2 
3 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
Pa

ce
 C

ar
m

in
e 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

13
 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Pa

sc
al

e 
C

os
im

o 
5 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.8

06
,0

0
3.

96
1,

20
0 

15
.8

44
,8

0
R

an
al

di
 F

ra
nc

es
co

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
1 

A
/4

 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
R

an
al

di
 L

id
ia

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
14

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

R
an

al
di

 M
ad

da
le

na
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

14
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
R

ic
ci

 C
ar

m
el

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

R
ic

ci
o 

An
ge

lin
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
R

ic
ci

o 
An

to
ni

o 
2 

3 
2 

  
1

24
 

22
7 

2 
A/

4 
5

1 
2 

16
.7

59
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0
R

ic
ci

o 
O

rs
ol

in
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

09
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

12
.1

88
,0

0
2.

43
7,

60
0 

9.
75

0,
40

R
od

i D
om

en
ic

o 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
10

 
3 

A/
4 

5
2 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

R
om

an
el

li 
A

nt
on

ie
tta

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
33

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

R
om

an
el

li 
R

eg
in

a 
2 

3 
2 

  
1

24
 

51
14

 
2 

A/
4 

5
1 

2 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

R
us

so
 R

os
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

09
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

12
.1

88
,0

0
2.

43
7,

60
0 

9.
75

0,
40

Sa
nt

or
o 

Fr
an

ce
sc

o 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
08

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Sc
io

ne
 D

in
o 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

13
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Sg

ue
gl

ia
 P

as
qu

al
in

a 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
34

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Si
m

io
li 

S
al

va
to

re
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

10
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Si

m
on

e 
G

in
ev

ra
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
St

ab
ile

 E
m

ilia
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
31

3 
4 

A/
4 

5
2 

4 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
To

llo
 A

de
lin

a 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
08

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

To
pp

a 
Pa

sq
ua

le
 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Va

le
nt

e 
A

nt
on

ie
tta

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
08

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Va
le

nt
e 

U
m

be
rto

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
33

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Ve
cc

hi
o 

A
nt

on
io

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Ve
cc

hi
o 

P
ao

lo
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
31

0 
6 

A/
4 

5
3 

6 
16

.7
69

,0
0

3.
35

1,
80

0 
13

.4
07

,2
0

Ve
na

fro
 L

uc
ia

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
34

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Ve
na

fro
 M

ic
he

lin
a 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Vi

ol
o 

C
ar

m
el

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
33

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Vi
ol

o 
G

io
vi

na
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
31

1 
6 

A/
4 

5
3 

6 
16

.7
69

,0
0

3.
35

1,
80

0 
13

.4
07

,2
0

Vi
ol

o 
M

ar
ia

 R
os

ar
ia

 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
33

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

Vi
ol

o 
R

ob
er

to
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

31
 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0
Zu

llo
 R

oc
co

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
4 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Le
on

e 
A

nt
on

ie
tta

 
1 

2 
2 

  
  

24
 

51
36

 
4 

A/
4 

4
1 

1 
10

.6
65

,0
0

2.
13

3,
00

0 
8.

53
2,

00
Be

lm
on

te
 C

ar
ol

in
a 

4 
5 

2 
  

  
32

 
51

22
 

4 
A/

4 
7

T-
1 

4 
19

.3
67

,0
0

3.
38

7,
00

0 
15

.4
93

,0
0

C
ar

di
llo

 A
nt

on
io

 
3 

5 
2 

  
  

32
 

51
22

 
3 

A/
4 

7
T-

1 
3 

19
.3

67
,0

0
3.

38
7,

40
0 

15
.4

93
,6

0
D

el
le

 D
on

ne
 A

ng
el

o 
3 

4 
2 

  
  

32
 

66
7 

3 
A/

4 
4

1 
3 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

Fo
rte

se
 B

ru
no

 
4 

4 
2 

  
  

32
 

66
7 

4 
A/

4 
4

1 
4 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

Fo
rte

se
 U

go
 

4 
5 

2 
  

  
32

 
51

21
 

4 
A/

4 
7

2 
4 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0
G

al
ar

do
 M

au
riz

io
 

1 
5 

2 
  

  
32

 
51

20
 

1 
A/

4 
7

T-
1 

1 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0

G
am

m
ar

de
lla

 P
ie

tro
 

2 
5 

2 
  

  
32

 
51

22
 

2 
A/

4 
7

T-
1 

2 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0

Pa
ce

 M
ic

he
la

ng
el

o 
3 

5 
2 

  
  

32
 

51
21

 
3 

A/
4 

7
2 

3 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0

Pa
pa

nd
re

a 
Pa

nt
al

eo
ne

 
2 

4 
2 

  
  

32
 

66
7 

2 
A/

4 
4

T 
2 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

Ve
nd

itt
el

li 
M

ar
ia

 G
ra

zi
a 

1 
4 

2 
 

  
32

 
66

7 
1 

A/
4 

4
T 

1 
10

.3
29

,0
0

2.
06

5,
80

0 
8.

26
3,

20
Vi

ol
o 

C
la

ud
io

 
2 

5 
2 

  
  

32
 

51
20

 
2 

A/
4 

7
T-

1 
2 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0
Vi

ol
o 

M
ar

ia
  

1 
5 

2 
  

  
32

 
51

21
 

1 
A/

4 
7

1 
1 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0
Vi

ol
o 

M
ar

io
 

1 
5 

2 
  

  
32

 
51

22
 

1 
A/

4 
7

T-
1 

1 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ig
na

no
 M

.L
., 

lì 
30

/0
4/

20
08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Il 
R

es
po

ns
ab

ile
 

de
l S

er
vi

zi
o 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

f.t
o 

dr
. L

eo
na

rd
o 

M
ac

ca
re

lli
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



D
IC

H
IA

R
A

ZI
O

N
E

 A
R

T.
 4

 N
U

M
ER

O
 3

 L
.R

. 2
4/

03
  -

 C
O

M
U

N
E 

D
I M

IG
N

A
N

O
 M

O
N

TE
 L

U
N

G
O

 (C
E)

 
 

R
IP

AR
TI

ZI
O

N
E 

SO
M

M
E

 R
IC

A
VA

TE
 D

AL
L'

AL
IE

N
AZ

IO
N

E 
D

EG
LI

 IM
M

O
B

IL
I 

 
 

 
FA

B
BR

IC
A

TI
 D

A
 A

LI
EN

A
R

E 
 

 
 

 
P

R
E

VI
SI

O
N

E
  

R
IP

A
R

TI
ZI

O
N

E
 Q

U
O

TE
 

 
 

 
 

 
 

 
SO

M
M

E 
 

Q
U

O
TA

 
Q

U
O

TA
 P

E
R

  
F°

 
N

U
M

 
S

U
B

 
C

A
T 

C
O

N
S

 
P

IA
N

O
 

IN
T.

 
R

IC
A

VA
BI

LI
 

E
N

TE
 

IN
V

ES
TI

M
E

N
TI

 

22
 

31
4

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
4

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
6

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
4

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
6

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
6

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
4

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

23
 

66
8

1 
A/

4 
4 

T 
1 

8.
26

3,
20

 
2.

06
5,

80
6.

19
7,

40
 

24
 

51
31

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

22
7

3 
A/

4 
5 

1
3 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
15

9 
A/

4 
5 

2
3 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

51
30

5 
A/

4 
5 

1
2 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

51
32

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
31

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
10

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
10

4 
A/

4 
5 

2
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

21
9

3 
A/

4 
5 

1
3 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

51
32

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
0

4 
A/

4 
5 

2
4 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

31
0

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.8

44
,8

0 
3.

96
1,

00
11

.8
83

,0
0 

24
 

31
1

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.8

44
,8

0 
3.

96
1,

00
11

.8
83

,0
0 

24
 

31
0

2 
A/

4 
5 

1
2 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



24
 

51
08

2 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

21
9

2 
A/

4 
5 

1
2 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

51
32

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

21
9

1 
A/

4 
5 

1
1 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

22
7

1 
A/

4 
5 

1
1 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
08

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
32

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
13

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
07

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
13

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
32

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
3

6 
A/

4 
5 

2
6 

9.
75

0,
40

 
2.

43
7,

00
7.

31
3,

00
 

24
 

51
30

2 
A/

4 
5 

1
2 

12
.1

88
,0

0 
3.

04
7,

00
9.

14
1,

00
 

24
 

51
30

3 
A/

4 
5 

1
3 

9.
75

0,
40

 
2.

43
7,

00
7.

31
3,

00
 

24
 

51
15

11
 A

/4
 

5 
3

5 
12

.1
88

,0
0 

3.
04

7,
00

9.
14

1,
00

 
24

 
51

30
1 

A/
4 

5 
1

1 
9.

75
0,

40
 

2.
43

7,
00

7.
31

3,
00

 
24

 
51

13
3 

A/
4 

5 
2

3 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

3
5 

A/
4 

5 
2

5 
12

.1
88

,0
0 

3.
04

7,
00

9.
14

1,
00

 
24

 
31

1
1 

A/
4 

5 
1

1 
15

.8
44

,8
0 

3.
96

1,
00

11
.8

83
,0

0 
24

 
21

9
6 

A/
4 

5 
2

6 
12

.1
88

,0
0 

3.
04

7,
00

9.
14

1,
00

 
24

 
51

07
3 

A/
4 

5 
2

3 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

08
6 

A/
4 

5 
2

4 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
3 

A/
4 

5 
2

3 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
5 

A/
4 

5 
3

5 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

0
3 

A/
4 

5 
2

3 
13

.4
07

,0
0 

3.
35

1,
00

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

14
3 

A/
4 

5 
2

3 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

1
3 

A/
4 

5 
2

3 
13

.4
07

,0
0 

3.
35

1,
00

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

13
5 

A/
4 

5 
3

5 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

0
5 

A/
4 

5 
3

5 
15

.8
44

,8
0 

3.
96

1,
00

11
.8

83
,0

0 
24

 
51

13
1 

A/
4 

5 
1

1 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

14
6 

A/
4 

5 
3

6 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

14
1 

A/
4 

5 
1

1 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

07
1 

A/
4 

5 
1

1 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

07
2 

A/
4 

5 
1

2 
15

.6
80

,0
0 

3.
92

0,
00

11
.7

60
,0

0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



24
 

22
7

2 
A/

4 
5 

1
2 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
09

2 
A/

4 
5 

1
2 

9.
75

0,
40

 
2.

43
7,

00
7.

31
3,

00
 

24
 

51
10

3 
A/

4 
5 

2
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
33

6 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
14

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
09

1 
A/

4 
5 

1
1 

9.
75

0,
40

 
2.

43
7,

00
7.

31
3,

00
 

24
 

51
08

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
13

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
10

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
07

4 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
3

4 
A/

4 
5 

2
4 

9.
75

0,
40

 
2.

43
7,

00
7.

31
3,

00
 

24
 

51
08

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

2 
A/

4 
5 

1
2 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
08

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
33

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
32

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
0

6 
A/

4 
5 

3
6 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
34

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

3 
A/

4 
5 

2
3 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
33

1 
A/

4 
5 

1
1 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
1

6 
A/

4 
5 

3
6 

13
.4

07
,0

0 
3.

35
1,

00
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
33

5 
A/

4 
5 

3
5 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
31

4 
A/

4 
5 

2
4 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
07

4 
A/

4 
5 

3
6 

15
.6

80
,0

0 
3.

92
0,

00
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
36

4 
A/

4 
4 

1
1 

8.
53

2,
00

 
2.

13
3,

00
6.

39
9,

00
 

32
 

51
22

4 
A/

4 
7 

T-
1 

4 
15

.4
93

,0
0 

3.
87

4,
00

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
3 

A/
4 

7 
T-

1 
3 

15
.4

93
,6

0 
3.

87
4,

00
11

.6
19

,0
0 

32
 

66
7

3 
A/

4 
4 

1
3 

8.
26

3,
20

 
2.

06
5,

80
6.

19
7,

40
 

32
 

66
7

4 
A/

4 
4 

1
4 

8.
26

3,
20

 
2.

06
5,

80
6.

19
7,

40
 

32
 

51
21

4 
A/

4 
7 

2
4 

15
.4

93
,6

0 
3.

87
4,

00
11

.6
19

,0
0 

32
 

51
20

1 
A/

4 
7 

T-
1 

1 
15

.4
93

,6
0 

3.
87

4,
00

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
2 

A/
4 

7 
T-

1 
2 

15
.4

93
,6

0 
3.

87
4,

00
11

.6
19

,0
0 

32
 

51
21

3 
A/

4 
7 

2
3 

15
.4

93
,6

0 
3.

87
4,

00
11

.6
19

,0
0 

32
 

66
7

2 
A/

4 
4 

T 
2 

8.
26

3,
20

 
2.

13
3,

00
6.

19
7,

40
 

32
 

66
7

1 
A/

4 
4 

T 
1 

8.
26

3,
20

 
2.

06
5,

80
6.

19
7,

40
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



32
 

51
20

2 
A/

4 
7 

T-
1 

2 
15

.4
93

,6
0 

3.
87

4,
00

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

21
1 

A/
4 

7 
1

1 
15

.4
93

,6
0 

3.
87

4,
00

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
1 

A/
4 

7 
T-

1 
1 

15
.4

93
,6

0 
3.

87
4,

00
11

.6
19

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
to

ta
le

 
1.

51
9.

61
5,

40
 

37
9.

90
3,

00
1.

13
9.

71
2,

40
 

 
 

 
 

 
 

 
lì 

30
/0

4/
20

08
 

 
 

 
 

 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA  
PIAZZA MARTIRI (EX PIAZZA D. FUOCO) 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in P.zza Martiri. 
 
L’ immobile formato da n. 4 alloggi, è stato ultimato nell’anno 1960 e assegnati nel periodo 1961-
62. 
 
Esso è costituito da strutture portanti in muratura e si compone di n. 2 piani fuori terra con  
copertura a terrazzo. 
 
Gli appartamenti sono 4  e sono distribuiti per piano. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime  è di circa mq.200. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Nello stabile oggetto della presente relazione, su un totale di n. 4 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n.== unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA BOSCO (EX VIA ARIANI). 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Bosco. 
 
Gli immobili, formati da n. 6 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1970 e 
assegnati nel periodo 1972. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in c.a. e si compongono di n. 3 piani fuori terra con  
copertura a solaio e tegole. 
 
Gli appartamenti sono 6 per ogni immobile e sono distribuiti per piano, oltre ad un ppiano interrato 
suddiviso in box. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a parcheggio. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa 
l’area di sedime di ogni fabbricato è di circa mq. 300. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 36 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. ==  unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA CASILINA 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Casilina. 
 
L’ immobile formato da n. 4 alloggi, è stato ultimato nell’anno 1960 e assegnati nel periodo 1961-
62. 
 
Esso è costituito da strutture portanti in muratura e si compone di n. 2 piani fuori terra con  
copertura a solaio e tegole. 
 
Gli appartamenti sono 4  e sono distribuiti per piano.. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime  è di circa mq.250. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Nello stabile oggetto della presente relazione, su un totale di n. 4 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. 1 unità immobiliare. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA CASILINA E VIA COLOMBO. 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Casilina e Via Colombo . 
 
Gli immobili, formati da n. 6 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1970 e 
assegnati nel periodo 1972. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in c.a. e si compongono di n. 3 piani fuori terra con  
copertura a solaio e tegole. 
 
Gli appartamenti sono 6 per ogni immobile e sono distribuiti per piano, oltre ad un ppiano interrato 
suddiviso in box. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime di ogni fabbricato e di circa mq.400. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 30 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. 1 unità immobiliare. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA NUNZIANTE 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Nunziante. 
 
Gli immobili, formati da n. 6 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1960 e 
assegnati nel periodo 1971-72. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in muratura e si compongono di n. 3 piani fuori terra con  
copertura a terrazzo. 
 
Gli appartamenti sono 6 per ogni immobile e sono distribuiti per piano. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime di ogni fabbricato e di circa mq.250. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 33 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. 8 unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA RISORGIMENTO (VIA CASPOLI) 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Risorgimento. 
 
Gli immobili, formati da n. 4 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1970 e 
assegnati nel periodo 1971-72. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in muratura e si compongono di n. 2 piani fuori terra con  
copertura a solaio e tegole. 
 
Gli appartamenti sono 4 per ogni immobile e sono distribuiti per piano. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a Piazza. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime di ogni fabbricato è di circa mq.250. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 10 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. 1 unità immobiliare. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA RISORGIMENTO (EX VIA CROCE) 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Risorgimento. 
 
Gli immobili, formati da n. 4 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1960 e 
assegnati nel periodo 1961-62. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in muratura e si compongono di n. 2 piani fuori terra con  
copertura a terrazzo. 
 
Gli appartamenti sono 4 per ogni immobile e sono distribuiti per piano.. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime di ogni fabbricato è di circa mq. 250. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 8 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. 3 unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA SESSA. 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Sessa. 
 
Gli immobili, formati da n. 6 alloggi per ognuno di essi,  sono stati ultimati nell’anno 1970 e 
assegnati nel periodo 1972. 
 
Essi sono costituiti da strutture portanti in c.a. e si compongono di n. 3 piani fuori terra con  
copertura a solaio e tegole. 
 
Gli appartamenti sono 6 per ogni immobile e sono distribuiti per piano, oltre ad un piano interrato 
suddiviso in box. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a parcheggio. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa 
l’area di sedime di ogni fabbricato è di circa mq. 300. 
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Negli stabili oggetto della presente relazione, su un totale di n. 24 immobili, sono state 
precedentemente alienate dall’IACP n. ==  unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
 
Lì 30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
RELAZIONE TECNICA DEGLI IMMOBILI SITI IN MIGNANO MONTE LUNGO ALLA 
VIA ROMA. 
 
 Si relaziona in merito alle condizioni tecnico-economiche degli alloggi di proprietà  
comunali ubicati in Via Roma 
 
L’ immobile, formato da n. 6 alloggi, è  stato ultimato nell’anno 1960 assegnati nel periodo 1961-
62. 
 
Esso è costituito da strutture portanti in muratura e si compone di n.3 piani fuori terra con  copertura 
a terrazzo. 
 
Gli appartamenti sono sei e sono distribuiti per piano, oltre ad un piano interrato suddiviso in box. 
 
Gli spazi esterni sono sistemati a verde. La superficie complessiva del lotto, ivi compresa l’area di 
sedime è di circa mq. 300.  
 
Gli interventi eseguiti sono stati i seguenti:  n.n. 
 
Non risultano particolari problemi che impediscono l’abitabilità degli alloggi. 
 
Nello  stabile oggetto della presente relazione, su un totale di n. 6 alloggi, sono state  
precedentemente alienate dall’IACP n. 2 unità immobiliari. 
 
         Il Tecnico comunale 
                 (f.to geom. Carmine Mariotti)  
Lì  30/04/2008 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



 
 

 
EL

EN
C

O
 A

LL
O

G
G

I V
EN

D
IB

IL
I A

L 
PU

N
TO

 3
 A

R
T.

 4
 L

. 1
2/

12
/2

00
3 

N
. 2

4 
IN

SE
R

IT
I N

EL
 P

IA
N

O
 V

EN
D

IT
A 

 
 

 
 

 
 

 
C

O
N

 R
E

LA
TI

VA
 IN

D
IC

A
ZI

O
N

E
 D

EI
 D

AT
I C

A
TA

S
TA

LI
 - 

C
O

M
U

N
E 

D
I M

IG
N

AN
O

 M
O

N
TE

 L
U

N
G

O
 (C

E)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
AT

I C
AT

A
ST

A
LI

 O
 E

LE
M

EN
TI

 P
ER

 R
EN

D
IT

A
 

D
ET

ER
M

IN
AZ

IO
N

E 
PR

EZ
ZO

 L
. 5

60
/9

3 
A

R
T.

 1
0 

 
 

 
 

 
 

C
AT

A
ST

A
LE

 P
R

ES
U

N
TA

 
  

 
  

N
O

M
E 

E 
C

O
G

N
O

M
E 

IN
T 

V
A

N
I 

A
C

C
. 

B
O

X 
C

A
N

TI
 

F°
 

N
U

M
 

S
U

B 
C

A
T 

C
O

N
S

P
IA

N
O

 
IN

T.
 

V
A

LO
R

E
 

R
ID

U
ZI

O
N

E
 

R
IV

A
L 

X
 

M
A

N
U

T.
 

PR
EZ

ZO
 

AL
LO

G
G

IO
 

O
C

C
U

P
AN

TI
 

  
  

  
N

R
 

N
O

LA
 N

R
  

  
  

  
  

  
  

R
.C

.X
10

0 
FI

N
O

 A
L 

20
 

%
 

S
TR

A
O

R
D

. 
  

Al
ba

ne
se

 E
le

na
 

4 
3 

2 
  

1
22

 
31

4 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Ba
ri 

Pe
pp

in
o 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

3 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

C
ol

el
la

 D
om

en
ic

o 
3 

3 
2 

  
1

22
 

31
5 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
D

e 
C

ic
ci

o 
P

ie
tro

 
6 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
D

i D
on

at
o 

M
ar

ia
 C

ar
m

el
a 

5 
3 

2 
  

1
22

 
31

5 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Fu
oc

o 
A

nn
a 

5 
3 

2 
  

1
22

 
31

3 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Io
vi

no
 N

ilv
an

a 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Le

on
e 

G
io

va
nn

a 
2 

3 
2 

  
1

22
 

31
4 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Le

po
re

 C
hi

ar
in

a 
4 

3 
2 

  
1

22
 

31
6 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
M

el
ch

io
rr

e 
An

na
 

1 
3 

2 
  

1
22

 
31

5 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Sa
lv

at
or

e 
M

ic
he

la
 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

4 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Sc
io

ne
 M

ar
io

 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
6 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Si

st
o 

C
ar

m
in

e 
2 

3 
2 

  
1

22
 

31
5 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Si

st
o 

M
ar

io
 

3 
3 

2 
  

1
22

 
31

6 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Tr
av

ag
lin

o 
M

ire
lla

 
1 

3 
2 

  
1

22
 

31
4 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Ve

rd
on

e 
Se

rg
io

 
4 

3 
2 

  
1

22
 

31
3 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Se

cc
ar

ec
ci

a 
Br

ig
id

a 
1 

4 
2 

  
  

23
 

66
8 

1 
A/

4 
4

T 
1 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

 
Ab

bo
nd

an
za

 P
ao

lin
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

31
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Ba

da
lo

ne
 F

lo
rin

do
 

3 
3 

2 
  

1
24

 
22

7 
3 

A/
4 

5
1 

3 
16

.7
59

,0
0

3.
35

1,
80

0 
13

.4
07

,2
0 

Ba
lz

o 
Lo

re
nz

o 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
15

 
9 

A/
4 

5
2 

3 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Bo
rs

i R
ob

er
to

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
5 

A/
4 

5
1 

2 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

C
al

ze
tta

 M
ar

ia
 C

iv
ita

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

C
ap

al
di

 M
ar

ia
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

31
 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
C

er
as

uo
lo

 A
ug

us
to

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

51
10

 
2 

A/
4 

5
1 

2 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

C
er

as
uo

lo
 E

rm
an

no
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

10
 

4 
A/

4 
5

2 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
C

er
ul

lo
 C

ar
m

el
a 

3 
3 

2 
  

1
24

 
21

9 
3 

A/
4 

5
1 

3 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

C
im

in
o 

G
io

va
nn

i 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

C
ol

el
la

 C
la

ud
io

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

4 
A/

4 
5

2 
4 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
C

ol
el

la
 D

om
en

ic
o 

1 
3 

2 
  

1
24

 
31

0 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.8
06

,0
0

3.
96

1,
20

0 
15

.8
44

,8
0 

C
ol

el
la

 M
ar

ia
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
31

1 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.8
06

,0
0

3.
96

1,
20

0 
15

.8
44

,8
0 

C
ol

el
la

 M
od

es
to

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

2 
A/

4 
5

1 
2 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
C

om
pa

re
lli 

Lu
ci

an
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

2 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
C

or
te

lle
ss

a 
Fl

or
in

da
 

2 
3 

2 
  

1
24

 
21

9 
2 

A/
4 

5
1 

2 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

D
'A

go
st

in
o 

Fr
an

ca
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

32
 

1 
A

/4
 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

D
e 

C
ic

ci
o 

C
iv

ita
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
D

el
la

 G
ua

rd
ia

 D
om

en
ic

o 
1 

3 
2 

  
1

24
 

21
9 

1 
A/

4 
5

1 
1 

15
.2

35
,0

0
3.

04
7,

00
0 

12
.1

88
,0

0 
D

'E
tto

rr
e 

M
ic

he
le

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

22
7 

1 
A/

4 
5

1 
1 

16
.7

59
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
D

i F
ra

nc
es

co
 R

af
fa

el
e 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
D

i F
ru

sc
ia

 E
rn

es
to

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
32

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

D
i M

eo
 L

uc
ia

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

D
i T

of
an

o 
C

ar
m

el
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Fu

oc
o 

Li
na

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Fu
oc

o 
M

ar
ia

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

G
al

lo
 E

le
on

or
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

32
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
G

rie
co

 L
ili

an
a 

6 
3 

2 
  

1
24

 
31

3 
6 

A/
4 

5
2 

6 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
 

Io
vi

no
 B

en
ed

et
to

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
2 

A/
4 

5
1 

2 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

Io
vi

no
 F

ra
nc

es
co

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
3 

A/
4 

5
1 

3 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
 

Io
vi

no
 L

or
en

zo
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

15
 

11
 

A/
4 

5
3 

5 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

Io
vi

no
 M

at
tia

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
30

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
 

Lo
re

nz
in

i F
ra

nc
a 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

13
 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
M

ar
ot

ta
 A

nt
on

io
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
31

3 
5 

A/
4 

5
2 

5 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

M
ar

tin
o 

C
ar

m
el

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

31
1 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.8

06
,0

0
3.

96
1,

20
0 

15
.8

44
,8

0 
M

as
ci

o 
M

ar
ia

 G
ra

zi
a 

6 
3 

2 
  

1
24

 
21

9 
6 

A/
4 

5
2 

6 
15

.2
35

,0
0

3.
04

7,
00

0 
12

.1
88

,0
0 

M
at

ro
ne

 A
nn

a 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

M
at

te
o 

G
en

ov
in

a 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
08

 
6 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

M
el

ch
io

rr
e 

C
ar

m
in

e 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
31

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



M
el

ch
io

rr
e 

En
ric

o 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
31

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

M
ig

na
cc

a 
A

nt
on

io
 

3 
3 

2 
  

1
24

 
31

0 
3 

A/
4 

5
2 

3 
16

.7
69

,0
0

3.
35

1,
80

0 
13

.4
07

,2
0 

M
os

ca
tie

llo
 F

el
ic

e 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
14

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Pa
ce

 A
nt

on
ia

 
3 

3 
2 

  
1

24
 

31
1 

3 
A/

4 
5

2 
3 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
Pa

ce
 C

ar
m

in
e 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

13
 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Pa

sc
al

e 
C

os
im

o 
5 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.8

06
,0

0
3.

96
1,

20
0 

15
.8

44
,8

0 
R

an
al

di
 F

ra
nc

es
co

 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
13

 
1 

A
/4

 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

an
al

di
 L

id
ia

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

51
14

 
6 

A/
4 

5
3 

6 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

R
an

al
di

 M
ad

da
le

na
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

14
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

ic
ci

 C
ar

m
el

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
07

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

R
ic

ci
o 

An
ge

lin
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

ic
ci

o 
An

to
ni

o 
2 

3 
2 

  
1

24
 

22
7 

2 
A/

4 
5

1 
2 

16
.7

59
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
R

ic
ci

o 
O

rs
ol

in
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

09
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

12
.1

88
,0

0
2.

43
7,

60
0 

9.
75

0,
40

 
R

od
i D

om
en

ic
o 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

10
 

3 
A/

4 
5

2 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

om
an

el
li 

A
nt

on
ie

tta
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

33
 

6 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

om
an

el
li 

R
eg

in
a 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

14
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
R

us
so

 R
os

a 
1 

3 
2 

  
1

24
 

51
09

 
1 

A/
4 

5
1 

1 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
 

Sa
nt

or
o 

Fr
an

ce
sc

o 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
08

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Sc
io

ne
 D

in
o 

2 
3 

2 
  

1
24

 
51

13
 

2 
A/

4 
5

1 
2 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Sg

ue
gl

ia
 P

as
qu

al
in

a 
5 

3 
2 

  
1

24
 

51
34

 
5 

A/
4 

5
3 

5 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Si
m

io
li 

S
al

va
to

re
 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

10
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Si

m
on

e 
G

in
ev

ra
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
St

ab
ile

 E
m

ilia
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
31

3 
4 

A/
4 

5
2 

4 
12

.1
88

,0
0

2.
43

7,
60

0 
9.

75
0,

40
 

To
llo

 A
de

lin
a 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
To

pp
a 

Pa
sq

ua
le

 
2 

3 
2 

  
1

24
 

51
34

 
2 

A/
4 

5
1 

2 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Va
le

nt
e 

A
nt

on
ie

tta
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

08
 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Va

le
nt

e 
U

m
be

rto
 

3 
3 

2 
  

1
24

 
51

33
 

3 
A/

4 
5

2 
3 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Ve

cc
hi

o 
A

nt
on

io
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

32
 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Ve

cc
hi

o 
P

ao
lo

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

31
0 

6 
A/

4 
5

3 
6 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
Ve

na
fro

 L
uc

ia
 

4 
3 

2 
  

1
24

 
51

34
 

4 
A/

4 
5

2 
4 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Ve

na
fro

 M
ic

he
lin

a 
3 

3 
2 

  
1

24
 

51
34

 
3 

A/
4 

5
2 

3 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Vi
ol

o 
C

ar
m

el
a 

1 
3 

2 
  

1
24

 
51

33
 

1 
A/

4 
5

1 
1 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Vi

ol
o 

G
io

vi
na

 
6 

3 
2 

  
1

24
 

31
1 

6 
A/

4 
5

3 
6 

16
.7

69
,0

0
3.

35
1,

80
0 

13
.4

07
,2

0 
Vi

ol
o 

M
ar

ia
 R

os
ar

ia
 

5 
3 

2 
  

1
24

 
51

33
 

5 
A/

4 
5

3 
5 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 
Vi

ol
o 

R
ob

er
to

 
4 

3 
2 

  
1

24
 

51
31

 
4 

A/
4 

5
2 

4 
19

.6
00

,0
0

3.
92

0,
00

0 
15

.6
80

,0
0 

Zu
llo

 R
oc

co
 

6 
3 

2 
  

1
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5

3 
6 

19
.6

00
,0

0
3.

92
0,

00
0 

15
.6

80
,0

0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



Le
on

e 
A

nt
on

ie
tta

 
1 

2 
2 

  
  

24
 

51
36

 
4 

A/
4 

4
1 

1 
10

.6
65

,0
0

2.
13

3,
00

0 
8.

53
2,

00
 

Be
lm

on
te

 C
ar

ol
in

a 
4 

5 
2 

  
  

32
 

51
22

 
4 

A/
4 

7
T-

1 
4 

19
.3

67
,0

0
3.

38
7,

00
0 

15
.4

93
,0

0 
C

ar
di

llo
 A

nt
on

io
 

3 
5 

2 
  

  
32

 
51

22
 

3 
A/

4 
7

T-
1 

3 
19

.3
67

,0
0

3.
38

7,
40

0 
15

.4
93

,6
0 

D
el

le
 D

on
ne

 A
ng

el
o 

3 
4 

2 
  

  
32

 
66

7 
3 

A/
4 

4
1 

3 
10

.3
29

,0
0

2.
06

5,
80

0 
8.

26
3,

20
 

Fo
rte

se
 B

ru
no

 
4 

4 
2 

  
  

32
 

66
7 

4 
A/

4 
4

1 
4 

10
.3

29
,0

0
2.

06
5,

80
0 

8.
26

3,
20

 
Fo

rte
se

 U
go

 
4 

5 
2 

  
  

32
 

51
21

 
4 

A/
4 

7
2 

4 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0 

G
al

ar
do

 M
au

riz
io

 
1 

5 
2 

  
  

32
 

51
20

 
1 

A/
4 

7
T-

1 
1 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0 
G

am
m

ar
de

lla
 P

ie
tro

 
2 

5 
2 

  
  

32
 

51
22

 
2 

A/
4 

7
T-

1 
2 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0 
Pa

ce
 M

ic
he

la
ng

el
o 

3 
5 

2 
  

  
32

 
51

21
 

3 
A/

4 
7

2 
3 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0 
Pa

pa
nd

re
a 

Pa
nt

al
eo

ne
 

2 
4 

2 
  

  
32

 
66

7 
2 

A/
4 

4
T 

2 
10

.3
29

,0
0

2.
06

5,
80

0 
8.

26
3,

20
 

Ve
nd

itt
el

li 
M

ar
ia

 G
ra

zi
a 

1 
4 

2 
 

  
32

 
66

7 
1 

A/
4 

4
T 

1 
10

.3
29

,0
0

2.
06

5,
80

0 
8.

26
3,

20
 

Vi
ol

o 
C

la
ud

io
 

2 
5 

2 
  

  
32

 
51

20
 

2 
A/

4 
7

T-
1 

2 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0 

Vi
ol

o 
M

ar
ia

  
1 

5 
2 

  
  

32
 

51
21

 
1 

A/
4 

7
1 

1 
19

.3
67

,0
0

3.
87

3,
40

0 
15

.4
93

,6
0 

Vi
ol

o 
M

ar
io

 
1 

5 
2 

  
  

32
 

51
22

 
1 

A/
4 

7
T-

1 
1 

19
.3

67
,0

0
3.

87
3,

40
0 

15
.4

93
,6

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ig

na
no

 M
.L

., 
lì 

30
/0

4/
20

08
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



D
IC

H
IA

R
A

ZI
O

N
E

 A
R

T.
 4

 N
U

M
ER

O
 3

 L
.R

. 2
4/

03
  -

 C
O

M
U

N
E 

D
I M

IG
N

A
N

O
 M

O
N

TE
 L

U
N

G
O

 (C
E)

 
R

IP
AR

TI
ZI

O
N

E 
SO

M
M

E
 R

IC
A

VA
TE

 D
AL

L'
AL

IE
N

AZ
IO

N
E 

D
EG

LI
 IM

M
O

B
IL

I 
P

R
E

VI
SI

O
N

E
  

R
IP

AR
TI

ZI
O

N
E 

Q
U

O
TE

 
FA

B
BR

IC
A

TI
 D

A
 A

LI
EN

A
R

E 
SO

M
M

E 
 

Q
U

O
TA

 
Q

U
O

TA
 P

E
R

  

F°
 

N
U

M
 

S
U

B
 

C
A

T 
C

O
N

S
 

P
IA

N
O

 
IN

T.
 

R
IC

A
VA

BI
LI

 
E

N
TE

 
IN

V
ES

TI
M

E
N

TI
 

22
 

31
4 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

3 
3 

A/
4 

5 
2 

3
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

3 
6 

A/
4 

5 
3 

6
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

3 
5 

A/
4 

5 
3 

5
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
3 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

4 
2 

A/
4 

5 
1 

2
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
6 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

5 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
4 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

6 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
5 

2 
A/

4 
5 

1 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

6 
3 

A/
4 

5 
2 

3
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

22
 

31
4 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
22

 
31

3 
4 

A/
4 

5 
2 

4
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

23
 

66
8 

1 
A/

4 
4 

T 
1

8.
26

3,
20

2.
06

5,
80

 
6.

19
7,

40
 

24
 

51
31

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

22
7 

3 
A/

4 
5 

1 
3

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

15
 

9 
A/

4 
5 

2 
3

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

30
 

5 
A/

4 
5 

1 
2

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

32
 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
 

6 
A/

4 
5 

3 
6

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

10
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

10
 

4 
A/

4 
5 

2 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
21

9 
3 

A/
4 

5 
1 

3
12

.1
88

,0
0

3.
04

7,
00

 
9.

14
1,

00
 

24
 

51
32

 
5 

A/
4 

5 
3 

5
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
0 

4 
A/

4 
5 

2 
4

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
31

0 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.8
44

,8
0

3.
96

1,
00

 
11

.8
83

,0
0 

24
 

31
1 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.8

44
,8

0
3.

96
1,

00
 

11
.8

83
,0

0 
24

 
31

0 
2 

A/
4 

5 
1 

2
13

.4
07

,0
0

3.
35

1,
00

 
10

.0
56

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



24
 

51
08

 
2 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

21
9 

2 
A/

4 
5 

1 
2

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

32
 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

34
 

6 
A/

4 
5 

3 
6

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
21

9 
1 

A/
4 

5 
1 

1
12

.1
88

,0
0

3.
04

7,
00

 
9.

14
1,

00
 

24
 

22
7 

1 
A/

4 
5 

1 
1

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

08
 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

32
 

6 
A/

4 
5 

3 
6

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

13
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

34
 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

13
 

6 
A/

4 
5 

3 
6

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

32
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

3 
6 

A/
4 

5 
2 

6
9.

75
0,

40
2.

43
7,

00
 

7.
31

3,
00

 
24

 
51

30
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

30
 

3 
A/

4 
5 

1 
3

9.
75

0,
40

2.
43

7,
00

 
7.

31
3,

00
 

24
 

51
15

 
11

 
A/

4 
5 

3 
5

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

30
 

1 
A/

4 
5 

1 
1

9.
75

0,
40

2.
43

7,
00

 
7.

31
3,

00
 

24
 

51
13

 
3 

A/
4 

5 
2 

3
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
3 

5 
A/

4 
5 

2 
5

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
31

1 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.8
44

,8
0

3.
96

1,
00

 
11

.8
83

,0
0 

24
 

21
9 

6 
A/

4 
5 

2 
6

12
.1

88
,0

0
3.

04
7,

00
 

9.
14

1,
00

 
24

 
51

07
 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

08
 

6 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

0 
3 

A/
4 

5 
2 

3
13

.4
07

,0
0

3.
35

1,
00

 
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
14

 
3 

A/
4 

5 
2 

3
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
1 

3 
A/

4 
5 

2 
3

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

13
 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

0 
5 

A/
4 

5 
3 

5
15

.8
44

,8
0

3.
96

1,
00

 
11

.8
83

,0
0 

24
 

51
13

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
14

 
6 

A/
4 

5 
3 

6
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
14

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
07

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
07

 
2 

A/
4 

5 
1 

2
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



24
 

22
7 

2 
A/

4 
5 

1 
2

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

09
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

9.
75

0,
40

2.
43

7,
00

 
7.

31
3,

00
 

24
 

51
10

 
3 

A/
4 

5 
2 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
33

 
6 

A/
4 

5 
3 

6
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
14

 
2 

A/
4 

5 
1 

2
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
09

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
9.

75
0,

40
2.

43
7,

00
 

7.
31

3,
00

 
24

 
51

08
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

13
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

34
 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

10
 

1 
A/

4 
5 

1 
1

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

3 
4 

A/
4 

5 
2 

4
9.

75
0,

40
2.

43
7,

00
 

7.
31

3,
00

 
24

 
51

08
 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

34
 

2 
A/

4 
5 

1 
2

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

08
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

33
 

3 
A/

4 
5 

2 
3

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

32
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
31

0 
6 

A/
4 

5 
3 

6
13

.4
07

,0
0

3.
35

1,
00

 
10

.0
56

,0
0 

24
 

51
34

 
4 

A/
4 

5 
2 

4
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
34

 
3 

A/
4 

5 
2 

3
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

51
33

 
1 

A/
4 

5 
1 

1
15

.6
80

,0
0

3.
92

0,
00

 
11

.7
60

,0
0 

24
 

31
1 

6 
A/

4 
5 

3 
6

13
.4

07
,0

0
3.

35
1,

00
 

10
.0

56
,0

0 
24

 
51

33
 

5 
A/

4 
5 

3 
5

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

31
 

4 
A/

4 
5 

2 
4

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

07
 

4 
A/

4 
5 

3 
6

15
.6

80
,0

0
3.

92
0,

00
 

11
.7

60
,0

0 
24

 
51

36
 

4 
A/

4 
4 

1 
1

8.
53

2,
00

2.
13

3,
00

 
6.

39
9,

00
 

32
 

51
22

 
4 

A/
4 

7 
T-

1 
4

15
.4

93
,0

0
3.

87
4,

00
 

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
 

3 
A/

4 
7 

T-
1 

3
15

.4
93

,6
0

3.
87

4,
00

 
11

.6
19

,0
0 

32
 

66
7 

3 
A/

4 
4 

1 
3

8.
26

3,
20

2.
06

5,
80

 
6.

19
7,

40
 

32
 

66
7 

4 
A/

4 
4 

1 
4

8.
26

3,
20

2.
06

5,
80

 
6.

19
7,

40
 

32
 

51
21

 
4 

A/
4 

7 
2 

4
15

.4
93

,6
0

3.
87

4,
00

 
11

.6
19

,0
0 

32
 

51
20

 
1 

A/
4 

7 
T-

1 
1

15
.4

93
,6

0
3.

87
4,

00
 

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
 

2 
A/

4 
7 

T-
1 

2
15

.4
93

,6
0

3.
87

4,
00

 
11

.6
19

,0
0 

32
 

51
21

 
3 

A/
4 

7 
2 

3
15

.4
93

,6
0

3.
87

4,
00

 
11

.6
19

,0
0 

32
 

66
7 

2 
A/

4 
4 

T 
2

8.
26

3,
20

2.
13

3,
00

 
6.

19
7,

40
 

32
 

66
7 

1 
A/

4 
4 

T 
1

8.
26

3,
20

2.
06

5,
80

 
6.

19
7,

40
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



32
 

51
20

 
2 

A/
4 

7 
T-

1 
2

15
.4

93
,6

0
3.

87
4,

00
 

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

21
 

1 
A/

4 
7 

1 
1

15
.4

93
,6

0
3.

87
4,

00
 

11
.6

19
,0

0 
32

 
51

22
 

1 
A/

4 
7 

T-
1 

1
15

.4
93

,6
0

3.
87

4,
00

 
11

.6
19

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

to
ta

le
 

1.
51

9.
61

5,
40

37
9.

90
3,

00
 

1.
13

9.
71

2,
40

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
lì 30

/0
4/

20
08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Il 
re

sp
on

sa
bi

le
 d

el
 s

er
vi

zi
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
f.t

o 
 d

r. 
Le

on
ar

do
 M

ac
ca

re
lli

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
ALLEGATO 5 
 
DICHIARAZIONE DESTINAZIONE SOMME RICAVATE DALL’ALIENAZIONE PER LE 
FINALITA’ DI CUI ALL’ART. 5 l. 24/03 
 
IMPORTO €. 1.519.615,40 
 
1)- piano di recupero e riqualificazione anche 
      Attraverso acquisizione di aree……………………………………€.   100.000,00 
 
2)-costruzione nuovi alloggi…………………………………………..€.      === 
 
3)-altre finalità tese a dare risposte ai bisogni abitativi……………….€. 1.039.712,40 
 
4)-risanamento deficit ente……………………………………………€.    379.903,00 
 
 
 
Lì 30/04/2008 

         Il Responsabile del Servizio 
                    f.to dr. Leonardo Maccarelli 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CITTÀ DI MIGNANO MONTE LUNGO 
 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d’Oro al Valor Militare 
Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 

C . A. P .   8 1 0 4 9  C . F.   8 3 0 0 2 0 3 06 1 3  P .  IV A  0 1 4 5 2 8 70 6 19  C . C . P .   1 2 0 25 8 13  

 

 
 
ALLEGATO 6 
 
PROCEDURE PER L’ALIENAZIONE DELLE UNITA’ IMMOBILIARI. 
 
 
 

Le unità immobiliari oggetto del presente piano di vendita saranno alienate, previa 
acquisizione di domanda degli interessati,  agli aventi diritto (assegnatario o familiare convivente) 
ai sensi della vigente normativa. 
 

Il prezzo stabilito dal piano di vendita sarà ulteriormente decurtato nella misura del 10% in 
caso di pagamento in contante. 
 

In caso di pagamento dilazionato, il richiedente dovrà versare un acconto pari al 30% 
dell’importo dovuto, e la restante somma sarà rateizzata fino ad un massimo di ani 15 attraverso un  
piano di ammortamento con calcolo degli interessi legali e previa iscrizione ipotecaria 
sull’immobile a favore del Comune con oneri a carico del richiedente. 
 
  I contratti di rogito saranno effettuati dal Segretario comunale e/o da un notaio,  con oneri a 
carico degli acquirenti. 
 
  
 
Lì 30/04/2008 
 

         Il Responsabile del Servizio 
                    f.to dr. Leonardo Maccarelli 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009




